Líder”), nos termos do artigo 76 da Resolução da CVM 160, comunicam o encerramento, na 

presente data, da oferta pública primária de distribuição de notas comerciais (“Notas 

Comerciais”) da 5ª (quinta) emissão da Emitente (“5ª Emissão” e “Oferta”, respectivamente), 

perfazendo o montante total de R$ 82.088.000,00 (oitenta e dois milhões e oitenta e oito mil 

reais), correspondente a 82.088 (oitenta e duas mil e oitenta e oito) Notas Comerciais. 

Houve distribuição parcial das Notas Comerciais no contexto da Oferta, conforme faculdade 

prevista nos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, reduzida de 85.000 (oitenta e cinco mil) 

Notas Comerciais para 82.088 (oitenta e duas mil e oitenta e oito) Notas Comerciais, conforme 

disposto no Termo de Emissão.  

Investidores, que sejam Pessoas Vinculadas não participaram das intenções de investimento, 

observado, no entanto, que não houve excesso de demanda superior a 1/3 (um terço) da 

quantidade de novas Cotas inicialmente ofertada no âmbito da Oferta, e, sendo assim, não foi